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% % 2016  2015(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 5,028,382.26  100.00 100.00 5,073,636.83PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 5,073,636.83  5,028,382.26 100.00  100.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 100.00  100.00 5,028,382.26 5,073,636.83TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 100.00  5,028,382.26  100.00 5,073,636.83Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 5,034,302.43  100.00 100.00 5,075,534.19GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 4,167,172.72  4,128,745.24 82.10  82.01SERVICIOS PERSONALES

 65.48  64.01 3,222,428.87 3,323,445.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 16.62  18.00 906,316.37 843,727.56REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 267,582.48  325,376.92 5.27  6.46MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.13  2.12 106,945.86 57,177.72MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.28  0.32 15,921.29 14,441.38ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.01 636.40MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.12  0.43 21,693.18 6,196.01PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 3.73  3.52 177,336.59 189,130.97COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.00  0.07 3,480.00 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 640,778.99  580,180.27 12.62  11.52SERVICIOS GENERALES

 1.93  2.16 108,515.86 97,944.00SERVICIOS BÁSICOS

 1.82  1.84 92,400.00 92,400.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.02  0.03 1,434.40 1,070.42SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 3.03  2.05 103,214.10 153,933.99SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 2.45  2.41 121,547.60 124,430.43SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.79  0.54 26,956.13 39,902.87SERVICIOS OFICIALES

 2.58  2.51 126,112.18 131,097.28OTROS SERVICIOS GENERALES

 0.00 0.03OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 0.03  0.00OTROS GASTOS

 0.00 0.03OTROS GASTOS VARIOS

 100.00  5,034,302.43  100.00 5,075,534.22Total de Gastos y Otras Pérdidas

-1,897.39 -5,920.17Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

----------------------

C. ERASTO CANO OLIVERA

COORDINADOR GENERAL

        -----------------------                               ----------------------------------   

        C.P. HERMILO CRUZ VELEZ                               C.P. KENIA PAULINA VILLEGAS EUCEDA   
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